ELENCO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO (ai sensi della legge n.240/2010) -ANNO 2016

COGNOME NOME ASSUNZIONE IN SERVIZIO|CESSAZIONE TIPOLOGIA
RICERCATORE

ARCESE Gabiriella 07/01/2016 06/01/2019 A
ATTIMONELLI Claudia 28/01/2016 27/01/2019 A
PETRAGLIONE

BADIA Francesco 30/11/2016 29/11/2019 B
BALENZANO Caterina 26/01/2016 25/01/2019 A
BASILE Pierpaolo 25/01/2016 24/01/2019 A
BASTIANELLI Francesco 16/11/2016 15/11/2019 B
BLASI Giuseppe 28/12/2016 27/12/2019 B
BONOMI Andrea 27/01/2016 26/01/2019 A
BRUNI Francesco 21/12/2016 20/12/2019 B
CAFFO' Alessandro 26/01/2016 25/01/2019 A

Oronzo
CAMPANILE Gianvito 17/02/2016 14/12/2016 A
CAPOZZA Claudia 07/01/2016 06/01/2019 A
CASCIONE Claudia 30/11/2016 29/11/2019 B
Morgana

CERTOSINO Danila 07/01/2016 06/01/2019 A
COPPOLA Carla Maria 04/01/2016 03/01/2019 A
COSTANTINI Alessandro 30/11/2016 29/11/2019 B
D'ABBICCO Marcello 30/11/2016 29/11/2019 B
D'AMATO Claudia 21/12/2016 20/12/2019 B
DE SANTIS Vincenzo 16/01/2016 15/01/2019 A
DI BONA Danilo 16/01/2016 15/01/2019 A
DI CHIO Sabino 22/01/2016 21/01/2019 A
DI LIDDO Giuseppe 28/01/2016 27/01/2019 A
DI LIDDO Isabella 29/01/2016 28/01/2019 A




ELENCO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO (ai sensi della legge n.240/2010) -ANNO 2016

DISANTAROSA

D'OVIDIO

DRAGO

FANIZZA

FILIPPUCCI

FOLLIERI

FRUCI

GALLO

GALLUCCI

GIANNOCCARO

GIANNOSSA

GRIMALDI

IAFFALDANO

IANNUZZI

IATTA

LACITIGNOLA

LAGIOIA

LAGRAVINESE

LANCIANO

LONGO

LOPALCO

LOVREGLIO

LUCARELLI

MAGLIULO

Giacomo

Marianna

Corinna

Elisabetta

Marilena

Francesco

Gian Luca

Annarosa

Teodoro

Giacomo

Lorena Carla

Francesco

Pietro

Antonia Patrizia

Roberta

Punziana

Alessandro

Raffaele

Tiziana

Caterina

Antonio

Piero

Giuseppe

Maria

25/01/2016

28/01/2016

22/01/2016

21/12/2016

04/01/2016

27/01/2016

28/01/2016

27/01/2016

04/01/2016

30/11/2016

28/01/2016

27/01/2016

04/01/2016

07/01/2016

30/11/2016

04/01/2016

01/08/2016

04/01/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/12/2016

30/11/2016

16/01/2016

04/01/2016

24/01/2019

27/01/2019

21/01/2019

20/12/2019

03/01/2019

26/01/2019

27/01/2019

26/01/2019

03/01/2019

29/11/2019

27/01/2019

26/01/2019

03/01/2019

06/01/2019

29/11/2019

03/01/2019

31/07/2019

03/01/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/12/2019

29/11/2019

15/01/2019

20/06/2016
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MANOLI

MARRONE

MASTROCINQUE

MASTROSERIO

MATTEI

MIGNOZZI

MORCIANO

MUSTO

NISINI

OPERAMOLLA

OTRANTO

PADUANO

PERGOLA

PIEMONTESE

POLI

RAINO'

RAMPINO

ROTONDO

SIMONE

TRIPALDI

TRIZIO

VAN DER WERF

VIEL

VIVALDI

Kyriaki

Francesco

Gianluca

Annalisa

Lorenzo

Marcello

Daniele

Cataldo

Giorgio

Alessandra

Piergiuseppe

Antonello

Giulio

Luca

Giorgio

Giuseppe

Silvia

Antonio

Roberto

Simona

Simona

Michele

Inez Dorothe

Riccardo

Gaetano
Alessandro

04/01/2016

21/03/2016

21/03/2016

02/05/2016

29/01/2016

27/01/2016

27/01/2016

26/01/2016

25/02/2016

04/01/2016

01/04/2016

26/01/2016

02/05/2016

29/01/2016

25/01/2016

02/05/2016

16/04/2016

27/01/2016

01/01/2016

04/01/2016

30/11/2016

04/01/2016

30/11/2016

22/01/2016

03/01/2019

20/03/2018

20/03/2018

18/11/2016

28/01/2019

26/01/2019

26/01/2019

25/01/2019

24/02/2019

03/01/2019

31/03/2019

25/01/2019

01/05/2018

28/02/2019

24/01/2019

01/05/2018

15/04/2018

26/01/2019

31/12/2018

03/01/2019

29/11/2019

03/01/2019

29/11/2019

21/01/2019
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ZAGARIA Antonella 09/08/2016 08/08/2018 A

ZECCA Federico 18/07/2016 17/07/2019 B



